EDITAL Nº 004/IFB, DE 07 DE MARÇO DE 2018

PROGRAMA AUXÍLIO MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

1º SEMESTRE/2018

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

RETIFICAÇÃO (Em vermelho)

 O Diretor Geral do Campus Taguatinga do Instituto Federal de Brasília nomeado pela

Portaria Nº 515, de 07 de março de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 11de

março de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES da seleção para preenchimento de

vagas do Programa de Monitoria da Política de Assistência Estudantil – 1º semestre/2018.

Nº MATRÍCULA RESULTADO RETIFICAÇÃO/SITUAÇÃO

01 171054110080 DEFERIDO DEFERIDO

02 172057600001 DEFERIDO DEFERIDO

03 151057600035 DEFERIDO DEFERIDO

04 151052600030 DEFERIDO DEFERIDO

05 161058100028 DEFERIDO DEFERIDO

06 171057600005 DEFERIDO DEFERIDO

07 171054110085 DEFERIDO DEFERIDO

08 171056600008 DEFERIDO INDEFERIDO, conforme o item 5.3

09 151052600010 DEFERIDO INDEFERIDO, conforme o item 5.3

10 172054110030 DEFERIDO INDEFERIDO, conforme o item 5.3

11 161052600038 DEFERIDO DEFERIDO

12 151052600054 DEFERIDO DEFERIDO

13 171057600002 DEFERIDO DEFERIDO

14 162054130017 DEFERIDO DEFERIDO

15 151057600076 DEFERIDO INDEFERIDO, conforme o item 5.3

16 171057600007 DEFERIDO DEFERIDO

17 151052600049 DEFERIDO INDEFERIDO, conforme o item 5.3

18 151052600032 DEFERIDO DEFERIDO

19 171057600032 DEFERIDO DEFERIDO

20 172054120032 DEFERIDO INDEFERIDO, conforme o item 5.3

21 152056610009 DEFERIDO DEFERIDO

22 151052600038 DEFERIDO DEFERIDO

23 181058100020 DEFERIDO DEFERIDO

Nº MATRÍCULA RESULTADO RETIFICAÇÃO/SITUAÇÃO

24 171054110042 DEFERIDO DEFERIDO

25 151052600002 DEFERIDO DEFERIDO

26 161057600020 DEFERIDO DEFERIDO

27 161057600056 DEFERIDO DEFERIDO

28 171058100026 DEFERIDO DEFERIDO

29 171057600026 DEFERIDO DEFERIDO

30 171054110058 DEFERIDO DEFERIDO

31 161052600019 DEFERIDO DEFERIDO

32 161056610025 DEFERIDO DEFERIDO

33 171057600021 DEFERIDO INDEFERIDO, conforme o item 5.3

34 152058100010 DEFERIDO DEFERIDO

35 141057600009 DEFERIDO DEFERIDO

36 171054110041 DEFERIDO INDEFERIDO, conforme o item 5.3

37 161057600021 DEFERIDO DEFERIDO

38 151052600060 DEFERIDO DEFERIDO

39 152056610007 DEFERIDO DEFERIDO

40 171054110048 DEFERIDO DEFERIDO

41 172054110041 DEFERIDO INDEFERIDO, conforme o item 5.3

42 161052600005 DEFERIDO DEFERIDO

43 161052600001 DEFERIDO INDEFERIDO, conforme o item 5.3

44 171058100004 DEFERIDO DEFERIDO

45 161057600070 DEFERIDO DEFERIDO

46 171058100008 DEFERIDO DEFERIDO

47 171054130016 DEFERIDO DEFERIDO

48 141057600044 DEFERIDO INDEFERIDO, conforme o item 6.1

49 161052600029 DEFERIDO DEFERIDO

50 141057600052 DEFERIDO DEFERIDO

51 161052600036 DEFERIDO DEFERIDO

52 172054110043 DEFERIDO DEFERIDO

53 171057600003 DEFERIDO DEFERIDO

54 151052600029 DEFERIDO DEFERIDO

55 152056610002 DEFERIDO DEFERIDO

56 171056600021 DEFERIDO INDEFERIDO, conforme o item 5.3

57 151052600047 DEFERIDO DEFERIDO

58 161052600004 DEFERIDO DEFERIDO

59 151052600022 DEFERIDO DEFERIDO

60 172054110024 DEFERIDO INDEFERIDO, conforme o item 5.3

60 172054110024 DEFERIDO INDEFERIDO, conforme o item 5.3

Nº MATRÍCULA RESULTADO RETIFICAÇÃO/SITUAÇÃO

61 171056610010 DEFERIDO DEFERIDO

62 161056600026 DEFERIDO DEFERIDO

63 171052600001 DEFERIDO INDEFERIDO, conforme o item 5.3

64 171054110020 DEFERIDO DEFERIDO

65 172054130026 DEFERIDO DEFERIDO

66 171054110063 DEFERIDO DEFERIDO

67 151052600025 DEFERIDO DEFERIDO

68 181058100032 DEFERIDO DEFERIDO

69 171058100036 DEFERIDO DEFERIDO

70 161056600007 DEFERIDO DEFERIDO

71 171054110024 DEFERIDO DEFERIDO

ORIGINAL ASSINADO

Diretor-Geral do Campus Taguatinga

Portaria nº 515, de 07/03/2016